TERMO DE RATIFICAÇÃO

O(A) Senhores(as) Secretário(a) de Plane amento, Gestão, Administração e Finanças;
Educação, Juventude, Desporto e Lazer; Assistência Social, Trabalho e Cidadania do
Município de Fortim, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do
presente processo administrativo de dispensa de licitação N°0702.01/17 - PMF vem
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para Prestação de serviços como
chaveiro para Unidades Administrativas do Município de Fortim, conforme
especificações em anexo.

Fortim/CE, 07 de Fevereiro de 2017

IVONEIDE DE ARAUJO RODRIGUES
Secretária de Educação,

Desporto, Esporte e Lazer

TELMA CESÁRIO DE ARAÚJO
Secretária de Assistência Social,

Trabalho E Cidadania

Secretário de Piai ento, Gestão,
Administrât; inanças

JOSÉ LIMA DJ A JÚNIOR

Vila da Paz, Bloco D, n° 40 -  Centro -  For im -  CEP 62.815-000 -  Fone: (88) 3413-1053
CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CGF: 06.920.639-2